
UCHWAŁA NR 13/III/2014
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 18 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru członków
Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Śremie

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Śremie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Budżetowej Rady 
Miejskiej w Śremie:
1) Dominika Fornalik;
2) Tomasz Klaczyński;
3) Andrzej Mieloszyński;
4) Piotr Mulkowski;
5) Barbara Ratajczak;
6) Adam Sędłak.

§ 2. Przedmiot działania Komisji określa Statut Gminy Śrem.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318, 
z 2014 r., poz. 379, poz. 1072.

Id: 657FC762-20E2-4329-A65F-EE2B1C8FBFBF. Podpisany Strona 1




